

# Puls Engineering IVS

Bækkelunden 141  
2660 Brøndby Strand

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/09/2020**

---

**Lars Ulrik Pehrson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Puls Engineering IVS  
Bækkelunden 141  
2660 Brøndby Strand

e-mailadresse: lp@puls-engineering.com

CVR-nr: 38267892

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel, fremstilling og udvikling samt udfører ingeniørmæssige opgaver samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 189.053 kr. mod 137.511 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 118.711 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>692.609</b>	<b>297.970</b>
Personaleomkostninger .....	1	-416.094	-100.219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.672	-10.158
Andre driftsomkostninger .....		-3.733	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>257.110</b>	<b>187.593</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.076	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.481	-10.659
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>242.705</b>	<b>176.934</b>
Skat af årets resultat .....		-53.652	-39.423
<b>Årets resultat .....</b>		<b>189.053</b>	<b>137.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		70.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		30.000	0
Overført resultat .....		89.053	137.511
<b>I alt .....</b>		<b>189.053</b>	<b>137.511</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		31.893	37.330
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.893</b>	<b>37.330</b>
Deposita .....		3.113	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.113</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.006</b>	<b>37.330</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		129.455	0
Udsudte skatteaktiver .....		0	22.023
Tilgodehavende skat .....		50.090	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>179.545</b>	<b>22.023</b>
Likvide beholdninger .....		406.075	139.962
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>585.620</b>	<b>161.985</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>620.626</b>	<b>199.315</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000	10.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		30.000	0
Overført resultat .....		8.711	-80.342
Forslag til udbytte .....		70.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>118.711</b>	<b>-70.342</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		719	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>719</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.399	36.451
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		107.765	131.846
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		362.032	101.360
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>501.196</b>	<b>269.657</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>501.196</b>	<b>269.657</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>620.626</b>	<b>199.315</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	413.052	98.874
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.107	345
Andre personaleomkostninger	935	0
	<b>416.094</b>	<b>100.219</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Samme antal som sidste år.